ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023 – PROCESSO Nº

131.003/2023

A Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, torna público o
Pregão Presencial nº. 002/2023, com o objetivo de registro de
preços para contratação de empresa para prestação de serviços
com máquinas agrícolas tipo tratores de pneus, incluindo
implementos agrícolas, destinados ao corte de terras, de acordo
com as informações contidas no Termo de Referência-Anexo I.
Os envelopes relativos à Proposta de Preços e Documentação
de habilitação poderão ser entregues até o dia 16 de fevereiro
de 2023 a partir das 09:00 horas. Edital disponível na página
www.serracaiada.rn.gov.br, e esclarecimentos serão prestados
pelo e-mail: cpl.pmsc@gmail.com.

Serra Caiada/RN, em 03 de fevereiro de 2023.

JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR.
Pregoeiro.

Publicado por:

João Maria de Oliveira Junior

Código Identificador:8358D27D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/02/2023. Edição 2965

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/